
   UCHWAŁA Nr XXXV/252/2017 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 21 czerwca  2017r. 

 

 

zmieniająca uchwałę nr XXXIV/246/2017 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 31 maja 

2017r. w sprawie przyjęcia wykonania zadania publicznego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 11, w związku z art. 8 ust. 2 i 2a ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446,  

z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 i art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 ) oraz w związku z uchwałą  

nr XXVIII/201/2017 Rady Powiatu Ostródzkiego z dnia 31 maja 2017r. Rada Miejska w 

Ostródzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/246/2017 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 31 maja 

2017r. w sprawie przyjęcia wykonania zadania publicznego §1 otrzymuje brzmienie: „Gmina 

Miejska Ostróda przyjmuje od Powiatu Ostródzkiego wykonanie zadania publicznego 

należącego do właściwości powiatu polegającego na budowie wiaduktu nad linią kolejową  

nr 353 Poznań – Skandawa wraz z przebudową układu komunikacyjnego drogowo-

kolejowego” (od skrzyżowania z ulicą I-Dywizji do skrzyżowania  

z Placem 1000-lecia Państwa Polskiego włącznie). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Zmiana uchwały Nr XXXIV/246/2017 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 31 maja 

2017r. w sprawie przyjęcia wykonania zadania publicznego wynika z konieczności zmiany 

nazwy zadania inwestycyjnego.  która wynika z uszczegółowienia na potrzeby realizacji 

inwestycji. W miejsce „ Przebudowa ulicy Drwęckiej w Ostródzie wraz z budową wiaduktu 

nad układem komunikacyjnym drogowo-kolejowym” wprowadza się „ Budowa wiaduktu nad 

linią kolejową nr 353 Poznań – Skandawa wraz z przebudową układu komunikacyjnego 

drogowo-kolejowego”. Powyższa zmiana podyktowana jest uszczegółowieniem nazwy na 

potrzeby realizacji inwestycji. 

 

 


